
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάληψη συνολικής ετήσιας υποχρέωσης έναντι 
του προϋπολογισμού δημοσίων επενδύσεων για 
τα έργα του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικό-
τητας που χρηματοδοτούνται από το Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων 2023.

2 Αποδοχή δωρεάς, Η/Υ, ηλεκτρονικού εξοπλισμού 
και ειδών γραφείου, αξίας τεσσάρων χιλιάδων 
επτακόσια ενενήντα εννέα ευρώ (4.799,00€) της 
εταιρείας ΤΕΡΝΑ Α.Ε. προς την Ελληνική Αστυνομία.

3 Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπόμε-
νων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2022 
υπαλλήλων του Δήμου Ι. Π. Μεσολογγίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 8962 (1)
Ανάληψη συνολικής ετήσιας υποχρέωσης έναντι 

του προϋπολογισμού δημοσίων επενδύσεων για 

τα έργα του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικό-

τητας που χρηματοδοτούνται από το Πρόγραμ-

μα Δημοσίων Επενδύσεων 2023.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 42 του ν. 4772/2021 «Διενέργεια Γενικών 

Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική Στατιστική 
Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των 
επιπτώσεων της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19, 
επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 17) και ιδίως την παρ. 4.

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχεί-
ρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 143).

4. Το άρθρο 2 του ν. 2212/1952 «Περί αναγραφής εις τον 
Κρατικόν Προϋπολογισμόν από του οικονομικού έτους 
1952-1953 και εφεξής πιστώσεων δια δαπάνας προβλε-
πόμενας υπό Συμβάσεων Έργου Δ.Ο.Σ. και Ο.Κ.Α. εις 
βάρος των κεφαλαίων της Ανασυγκροτήσεως» (Α΄ 266).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά Υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

6. Το π.δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων» (Α΄ 15).

7. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

8. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 155).

9. Την υπ’ αρ. 51875/7-5-2021 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επεν-
δύσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων, Ιωάννη Τσακίρη» (Β’ 1867).

10. Την υπό στοιχεία Υ 70/30.10.2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805).

11. Τον κρατικό προϋπολογισμό του έτους 2023, όπως 
ψηφίστηκε από την Βουλή των Ελλήνων.

12. Τον ν. 5004/2022 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2023» (Α΄ 235).

13. Την ανάγκη για διευκόλυνση της υλοποίησης του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 2023 μέσω της 
υπερανάληψης δεσμεύσεων προκειμένου να είναι εφι-
κτή η επίτευξη του στόχου απορρόφησης του συνόλου 
των προϋπολογιζομένων πόρων.

14. Την υπ’ αρ. 4560/18.1.2023 εισήγηση του Προϊστα-
μένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

15. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Προς διευκόλυνση της εκτέλεσης του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων 2023, την ανάληψη ετήσιας υπο-
χρέωσης έναντι του προϋπολογισμού δημοσίων επενδύ-
σεων 2023, καθώς και την προέγκριση για την ανάληψη 
υποχρέωσης έναντι του προϋπολογισμού δημοσίων 
επενδύσεων 2024, ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 448

4423



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4424 Τεύχος B’ 448/01.02.2023

ποσά σε εκατ. ευρώ

Υπολειπόμενη δαπάνη για ολοκλήρωση 
συνεχιζόμενων από προηγούμενα έτη 
έργων του ΤΑΑ που χρηματοδοτούνται 

από το ΠΔΕ

Πιστώσεις έργων 
του ΤΑΑ που 

χρηματοδοτούνται 
από το ΠΔΕ 2023

Προέγκριση ανάληψης 
υποχρέωσης έργων 
του ΤΑΑ (ΠΔΕ 2024)

Σύνολο ανάληψης 
υποχρέωσης έργων 

του ΤΑΑ για ΠΔΕ 
2023

12.626,958 3.661,850 1.098,555 4.760,405
Η παρούσα ισχύει για το οικονομικό έτος 2023.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Ιανουαρίου 2023

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός  Υφυπουργός
Οικονομικών Ανάπτυξης και Επενδύσεων
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

Ι

(2)
Αποδοχή δωρεάς, Η/Υ, ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

και ειδών γραφείου, αξίας τεσσάρων χιλιάδων 

επτακόσια ενενήντα εννέα ευρώ (4.799,00€) της 

εταιρείας ΤΕΡΝΑ Α.Ε. προς την Ελληνική Αστυ-

νομία.

Με την υπ’  αρ. 9007/11/104-γ 09-12-2022 απόφα-
ση του Διευθυντή της Αστυνομίας Αλεξανδρούπολης, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις παρ. 1 και 4 του άρ-
θρου 3 του ν. 4182/2013 (Α΄ 185), κατ’ εφαρμογή και 
των άρθρων 496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή 
η δωρεά της εταιρείας ΤΕΡΝΑ Α.Ε., προς την Ελληνι-
κή Αστυνομία και συγκεκριμένα προς την Διεύθυνση 
Αστυνομίας Αλεξανδρούπολης και Τμήμα Τροχαίας 
Αλεξανδρούπολης, αξίας τεσσάρων χιλιάδων επτακο-
σίων ενενήντα εννέα ευρώ (4.799,00 €), που αφορά, α) 
τρεις (3) πλήρης ηλεκτρονικούς υπολογιστές, β) δύο 
(2) σκάνερ, γ) ένα (1) γραφείο, δ) τριάντα (30) κούτες 
Φ/Α χαρτί Α4, δ) δύο (2) κεντρικών μονάδων Η/Υ και 
ε) τεσσάρων (4) καρεκλών γραφείου.

Ο Διευθυντής

ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ
Ι

Αριθμ. 6928 (3)
Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπό-

μενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 

2022 υπαλλήλων του Δήμου Ι. Π. Μεσολογγίου.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 2 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. 

Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δι-
ατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

β) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

γ) του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κα-
τάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

δ)του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

ε)του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

στ)του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

ζ)του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομικών» (Α’ 181).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί-
ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 
63/2005, Α’ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 
22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος 
Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας 
Διοίκησης» (Α’ 133).

3α)Την  υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805).

β) Την υπ’ αρ. 58591/09.08.2019 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθε-
ση καθηκόντων σε θέση μετακλητής Γενικής Γραμματέως 
Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών» (ΥΟΔΔ 593).

4. Tην υπ’ αρ.101408/20.05.2019 απόφαση του Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας - Ιονίου «Καθορισμός ανώτατου ορίου 
επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και 
υπαλλήλων των ΟΤΑ α’ βαθμού της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας και των Νομικών Προσώπων Δημοσίου ή Ιδιω-
τικού Δικαίου αυτών» (Β’ 1968).

5. Το υπ’ αρ. 167345/07.11.2022 έγγραφο της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου  - Δυτικής 
Ελλάδας - Ιονίου και τα υπ’ αρ. 63216/30.11.2022 και 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4425Τεύχος B’ 448/01.02.2023

56463/27.10.2022 έγγραφα του Δήμου Ι. Π. Μεσολογγί-
ου με τα οποία: α) Ζητείται η έγκριση υπέρβασης κατά 
είκοσι (20) ημέρες του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για δεκατρείς 
(13) συνολικά υπαλλήλους κλάδου ΔΕ Οδηγών του Δή-
μου Ι.Π. Μεσολογγίου και β) διαπιστώνεται η ανάγκη 
μετακίνησής τους εκτός έδρας: i) Για την εκτέλεση κα-
θημερινών δρομολογίων με σκοπό τη μεταφορά των 
απορριμμάτων του Δήμου στο ΧΥΤΑ Παλαίρου λόγω 
καταστροφής από πυρκαγιά του οικείου ΧΥΤΑ, καθώς 
και λόγω του γεγονότος ότι ο Δήμος έχει κηρυχθεί σε 
κατάσταση έκτακτης ανάγκης (επισυνάπτονται αποφά-
σεις του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας), ii) 
για τις μετακινήσεις του Δημάρχου, καθώς ένας εκ των 
ανωτέρω υπαλλήλων, εργάζεται ως οδηγός του Δημάρ-
χου, (επισυνάπτεται προγραμματισμός μετακινήσεων).

6. Την υπ’ αρ. 56463/27-10-22 βεβαίωση του Δήμου Ι.Π. 
Μεσολογγίου με την οποία βεβαιώνεται ότι οι ανωτέρω 
υπάλληλοι έχουν εξαντλήσει το όριο των εκτός έδρας 
μετακινήσεων των εξήντα (60) ημερών.

7. Την υπ’ αρ. 2943/18-1-2023 βεβαίωση του Δήμου Ι.Π. 
Μεσολογγίου για τις ημέρες υπέρβασης του ανώτατου 
ορίου μετακίνησης εκτός έδρας για τους υπαλλήλους 
του Δήμου.

8. Την υπ’ αρ. 1945/2023 απόφαση Ανάληψης Υποχρέ-
ωσης (ΑΔΑ:ΨΑΞ5ΩΡΖ-ΜΝΓ).

9. Την από 8-12-2022 Εισήγηση του ΓΔΟΤΑΑΠ του 
ΥΠ.ΕΣ.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη ύψους δύο χιλιάδων εξακοσίων 
ευρώ (2.600,00€) συνολικά, η οποία θα καλυφθεί από 
τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 
Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου οικονομικού έτους 2023, Κ.Α.Ε. 
20.6422, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπέρβαση του ανώτατου ορίου ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2022, έως (20) 
ημέρες, για δεκατρείς (13) υπαλλήλους του Δήμου Ι. Π. 
Μεσολογγίου, ως εξής:

- δώδεκα (12) μόνιμους υπαλλήλους, κλάδου ΔΕ οδη-
γών και

- έναν (1) υπάλληλο ΙΔΑΧ, ειδικότητας ΔΕ οδηγών
Η ισχύς της παρούσης αρχίζει δύο (2) μήνες πριν τη 

δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Ιανουαρίου 2023

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός 
Οικονομικών  Εσωτερικών

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ  ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4426 Τεύχος B’ 448/01.02.2023

*02004480102230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2023-02-01T12:20:25+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




